
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024  
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz.2207 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska w Kępicach  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów  stanowiącą rekompensatę wydatków 
wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. wydanego na podstawie 
art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2207 ze zm.) 

2. W przypadku rozpoczęcia  lub zakończenia kadencji sołtysa lub innej formy zmiany w trakcie miesiąca, 
sołtysowi wypłaca się część miesięcznej diety proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 2. 1. Za każdorazowy udział w posiedzeniu sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Kępicach sołtysowi 
przysługuje dieta w wysokości 50 zł , 

2. Potwierdzeniem do wypłaty diety jest podpis złożony na liście obecności. 

§ 3. Dieta o której mowa w §2 nie przysługuje sołtysom wykonującym funkcję  radnego. 

§ 4. Sołtysowi delegowanemu  przez Burmistrza Kępic w związku z wykonywaniem mandatu sołtysa  
przysługuje  zwrot kosztów podróży służbowych na sadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na 
obszarze kraju (Dz. U. 2013 r. poz. 167) 

§ 5. Traci moc uchwała  nr LIV/542/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. r. w sprawie ustalenia diet i zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.08.2024 r.

Poz. 3477



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3477


	UCHWAŁA NR III/13/2024  RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-06T12:18:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




